

Årsrapport

for

**Holdingselskabet af 11. februar 2000 ApS
c/o Mai Buch, Kildevænget 29
2100 København Ø**

Cvr.nr. 25 21 76 75

for

året - 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 2. december 2024.

Som dirigent Jan Buch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2-3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse m.m.	6
Balance.....	7
Egenkapitalopgørelse.....	8
Noter.....	9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab for Competencehouse A/S, cvr.nr. 25 21 52 65.

Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på kr. 15.407, som selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for perioden 1/7-2023 - 30/6-2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Andre eksterne udgifter		-4.658	-6.585
Resultat før finansielle poster		-4.658	-6.585
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.251	7.293
Andre finansielle indtægter		69	16
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed		-6.255	-5.836
Finansielle omkostninger		0	-6.071
Resultat før skat		15.407	-11.183
Skat af årets resultat	1	0	-14.613
ÅRETS RESULTAT		15.407	-25.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-10.844	-33.089
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.251	7.293
Disponeret i alt		15.407	-25.796

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/2024	2022/2023
<u>AKTIVER</u>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2	564.132	537.881
Udskudte skatteaktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver		564.132	537.881
Anlægsaktiver i alt		564.132	537.881
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		0	6.020
Likvide beholdninger		23.229	18.298
Omsætningsaktiver i alt		23.229	24.318
AKTIVER I ALT		587.361	562.199
<u>PASSIVER</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.832	31.581
Overført overskud		-87.240	-76.396
Egenkapital i alt		95.592	80.185
Gæld til moderselskabet		5.325	1.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		480.944	474.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt		486.269	476.514
Anden gæld		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.500	5.500
Gæld i alt		491.769	482.014
PASSIVER I ALT		587.361	562.199
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført overskud		
Saldo primo	-76.396	-43.307
Årets resultat	-10.844	-33.089
Saldo ultimo	<u>-87.240</u>	<u>-76.396</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	31.581	24.288
Årets resultat	26.251	7.293
Saldo ultimo	<u>57.832</u>	<u>31.581</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>95.592</u></u>	<u><u>80.185</u></u>

Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
0 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har ikke udbetalt løn eller vederlag til selskabets direktør, som er eneste ansatte.		
1 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af skatteaktiv	0	14.613
	<u>0</u>	<u>14.613</u>
2 <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> Competencehouse A/S - København		
Ejerandel	<u>100%</u>	<u>100%</u>
Nominel kapital	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Egenkapital	<u>564.132</u>	<u>537.881</u>
Årets resultat	<u>26.251</u>	<u>7.293</u>
3 <u>Eventualforpligtelser</u>		

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. På grund af skattemæssigt underskud er der ingen skat til betaling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Buch

Direktør

Serienummer: 86d98eb2-445a-49c8-bbc9-daeafba743ce

IP: 85.190.xxx.xxx

2024-12-05 07:44:15 UTC



Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: b7298087-14a8-45c0-b38c-4799a3970aec

IP: 96.0.xxx.xxx

2024-12-05 07:45:55 UTC



Jan Buch

Dirigent

Serienummer: 86d98eb2-445a-49c8-bbc9-daeafba743ce

IP: 85.190.xxx.xxx

2024-12-05 08:04:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z7Q4N-CA2BH-5Q6OV-6WXXW-0JXFJ-ILCND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**